
 

 

                                                                                      

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

Перша  сесія                                                                           Восьмого скликання 

          Друге пленарне засідання 

від 18 листопада  2020 року      №3  

 

Про обрання голів  

постійних комісій ради 

 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26, частини 1,2 ст. 47 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Обрати голів постійних комісій: 

 

- з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів - Ткаченка 

Дмитра Вікторовича; 

 

- з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

- Рудюка Петра Миколайовича; 

 

- з питань освіти, охорони здоров’я, фізичного виховання, культури та 

соціальної політики - Ющинського Юрія Віталійовича; 

 

- з питань законності, правопорядку, запобігання корупції, депутатської 

етики та місцевого самоврядування - Савенка Олександра Юрійовича . 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

Андрушівської міської ради Прокопенко О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА 


